Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21.11.2014
	                                           № 8326

	О публичных слушаниях на ул. Чапаева в п. Неклюдово г. Бор

	На основании обращения ООО «Волгосетьстрой» администрация           городского округа  г. Бор постановляет:
1. Председателю комитета архитектуры и градостроительства                        администрации городского округа г. Бор  А.А.Королеву совместно с              начальником Неклюдовского территориального отдела администрации          городского округа г. Бор А.И.Соболевым провести публичные слушания по разработанному проекту планировки и межевания территории линейного        объекта – водовода от п. Глубинного Ситниковского сельсовета до водозабора в п. Неклюдово ул. Чапаева,19, по адресу: Нижегородская область, г.Бор,        ул. Ленина, д. 97, к. 509 (актовый зал администрации) 18 декабря 2014 г.                 в 18.00.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                        (Ю.Г.Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газете                   «Борская правда» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

	Глава администрации
	        А.В.Киселев

О.Т.Сунарчина
2-30-69